
+ 49 152 – 288 88301

Martin.Schnelldorfer@ingrammicro.com

Martin Schnelldorfer
Key Account Manager

+49 172 - 102 9012

Manfred.Honsdorf@ingrammicro.com

Manfred Honsdorf
Key Account Manager 

Dell Technologies Außendienst

+49 89 4208 – 2797

Lars.Litzbarski@ingrammicro.com

Lars Litzbarski
System Engineer

+49 172 - 285 9691

Philipp.Lehnart@ingrammicro.com

Philipp Lehnart
System Engineer

Dell Technologies Pre-Sales Team

+49 89 4208 – 2071

Rouven.Scharrenberg@ingrammicro.com

Rouven Scharrenberg
Senior Business Manager

+49 89 4208 – 1785

Ludwig.Steffel@ingrammicro.com

Ludwig Steffel

Dell Technologies Business Management Team

Marketing

Martina Kern

+49 89 4208 – 1306

Martina.Kern@ingrammicro.com

Senior Business Manager

+49 89 4208 – 2136

Thorsten.Lieser@ingrammicro.com

Thorsten Lieser
Senior Business Manager

IM-Dell@ingrammicro.com

089 4208 – 2020+49 89 4208 – 2537

Thomas.Mack@ingrammicro.com

Thomas Mack
Supervisor Sales 

+49 89 4208 – 2728

Oezhan.Bakar@ingrammicro.com

Özhan Bakar
Senior Account Manager

+49 89 4208 – 1684

Max.Riedel@ingrammicro.com

Max Riedel
Account Manger 

+49 89 4208 – 1524

Kerstin.Meier@ingrammicro.com

Kerstin Meier
Account Manager

+49 89 4208 – 3104

Jessika.Berner@ingrammicro.com

Jessika Berner
Account Manager

+49 89 4208 – 3351

Katrin.Klose@ingrammicro.com

Katrin Klose
Senior Account Manager

+49 89 4208 – 1035

Jutta.Obermeier@ingrammicro.com

Jutta Obermeier
Senior Account Manager

+49 89 4208 – 3171

Felix.Schueler@ingrammicro.com

Felix Schüler
Account Manager

Dell Technologies Sales Team

+49 89 4208 – 3518

Julius.Wagner@ingrammicro.com

Julius Wagner
Account Manager

+49 160 9052 9246

Tetiana.Stasiuk@ingrammicro.com

Tetiana Stasiuk
Marketing Manager

Wir unterstützen Sie kompetent und persönlich!

+49 89 4208 – 3504

Boryana Vasileva
Account Manager

Boryana.Vasileva@ingrammicro.com

Business Manager
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Schnelligkeit
Lieferung werktags

binnen 24 H (Cut-off Zeit 17 Uhr)
bei vorrätiger Ware

Vielfalt
Ingram bietet Ihnen ein 

sehr breites ergänzendes Produktportfolio neben 
Dell Technologies Produkten („one-stop shopping“)

Kompetenz
Dedizierte und zertifizierte

Ansprechpartner

 ■ Wir übernehmen Ihre Projektmeldung und die Koordination mit Dell Technologies
 ■  Dell Technologies PremierPage | Konfiguration von Wunschsystemen zu attraktiven Preisen
 ■ Übergreifende Pre-Sales Unterstützung
 ■ Solution Selling | Wir schließen die Lücken zwischen Volume und Value 
 ■ Dedizierte Dell Technologies Aktionen, Incentives und Veranstaltungen 
 ■ Best in Class Logistik | Bevorratung, Lagerfinanzierung, Konsignationslager, SN-Scannung
 ■ Individuelle Sales Trainings und Unterstützung beim Geschäftsaufbau 
 ■ Additive und flexible Finanzierungsmodelle | Limit, Projektkonten, Forderungsabtretungen
 ■ Dell Technologies RISE Program | Distributionstreue wird belohnt
 ■ PowerQuote Konfigurator für Server ab Lager | Sie konfigurieren online

Dell Technologies Business mit Ingram Micro
Unserer Mehrwerte in der Übersicht

Keiner kann alles.

Wir schon!
#Alleskönner

Wir liefern Ihnen Ihre optimale Assemblierung!


